

# グラフィオア

凍結)グラフィオアスライス60G 110577A

名称	そうざい	
原材料名	豚脂肪(国産)、鶏レバー、植物油、乳等を主要原料とする食品(植物油脂、バターオイル、脱脂濃縮乳、その他)、乾燥卵黄、大豆たん白、食塩、さとうきび抽出物、チキンエキス/加工デンプン、調味料(有機酸等)、カゼインNa、リン酸塩(Na)、乳化剤、酸化防止剤(ビタミンC)、香料、増粘多糖類、(一部に卵・乳成分・小麦・大豆・鶏肉・豚肉を含む)	
保存方法	-18℃以下で保存してください。	
販売者	日本ハム株式会社 大阪市北区梅田2-4-9	
製造者	日本ハムファクトリー(株) 徳島工場 徳島県名西郡石井町高川原字高川原838-1	
賞味期限	内容量(g)	<b>要冷凍</b> -18℃以下
	60	

本品に含まれるアレルギー物質  
(特定原材料とそれに準ずるもの)

卵・乳・小麦・大豆・鶏肉・豚肉



4 902115 095192

本品製造工場では卵、乳、小麦を含む製品を製造しています。

◎賞味期限は、記載の保存方法にて未開封で保存した場合の期限です。冷蔵庫で解凍し、お早めに召し上がりください。再凍結はしないでください。

\*加熱して召し上がりください。

栄養成分表示1パック(60g)当たり

熱量	274 kcal
たんぱく質	5.3 g
脂質	27.2 g
炭水化物	2.0 g
食塩相当量	0.6 g

〈サンプル品分析による推定値〉

日本ハムお客様サービス室

**0120-175955**

土・日・祝日を除く9時~17時

